"Bank Melli iran" Baki filialx
Macmu galirlar haqqinda hesabat (01.01.2024-30.09.2024)

Faiz galirlori
Faiz xorclori

Xalis faiz galirlari

Aktivlar {izro ehtiyatlarin yaradilmasina ayirmalar

Xarici valyuta mévqgeyinin yeniden giymatlondirilmasi tizra galirlar/(xarclar)
Xarici valyuta amaliyyatlar: iizre galirlar/(xarclor)

Haqq ve komissiya galirlari

Haqq ve komissiya xarclari

Digor golirlor

Inzibati xarclor

Ticarat {i¢lin alinmus qiymaotli kagizlarin satisindan galir/(zarar)

Torpag, tikili ve avadanliqlarin xaric olmasindan galir/(zarar)
Vergidan avvalki manfaat

MBanfoat vergisi xarci

Xalis manfoat

Comi macmu galir

3723032.98
-285.58
3722747.40

2474 688.40
58 367.80

4 409.83
6782.84
-114 792.36
6 694.98
-1135022.87
0.00

0.00

5023 876.02

0.00
5023 876.02

5023 876.02



